estado em que se encontra totalizando 10 (dez) lotes de veículos e 01(um) Lote de Sucatas, 
pertencentes à Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio – BA, pelas pessoas físicas os senhores: 
Renato de Lima Neves, CPF nº 069.508.907-29, com o valor global de R$. 16.700,00 (dezesseis 
mil e setecentos reais), Elio Ferreira de Oliveira, CPF nº 048.488.375-53, com o valor global de 
R$. 22.800,00 (vinte e dois mil e oitocentos reais), Jucinei Oliveira Silva, CPF nº 940.555.485-91, 
com o valor global de R$. 13.300,00 (treze mil e trezentos reais), Jamile Silva dos Santos, CPF nº 
082.612.755-07, com o valor global de R$. 9.300,00 (nove mil e trezentos reais), Renato da Silva 
Conceição, CPF nº 783.597.085-68, com o valor global de R$. 300,00 (trezentos reais), Antônio 
Jorge Almeida Pazos, CPF nº 467.404.065-53, com o valor global de R$. 39.400,00 (trinta e nove 
mil e quatrocentos reais) e João Batista Pedreira Neto CPF nº 259.784.115-49, com o valor de R$. 
6.000,00 (seis mil reais), por ter apresentado todos os requisitos de habilitação.                                                            

Teodoro Sampaio, 11 de junho de 2019.